Российская Федерация

  Ростовская область

Администрация Гигантовского сельского поселения
Сальского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2010 г.

  № 381

 Об утверждении перечня муниципальных
услуг (работ) Гигантовского сельского поселения

Сальского района для формирования муниципального
задания муниципальными бюджетными учреждениями
В соответствии с постановлением Администрации Сальского района от 24.11.2009 года № 1930 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», с целью повышения эффективности и качества муниципальных услуг, предоставляемых населению Сальского района, совершенствования деятельности и качества муниципальных бюджетных учреждений по предоставлению муниципальных услуг,
постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ) Гигантовского сельского поселения Сальского района для формирования муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Главным распорядителям бюджетных средств обеспечить качественное предоставление услуг населению Гигантовского сельского поселения Сальского района в соответствии с настоящим Перечнем муниципальных услуг (работ).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Гигантовского
сельского поселения                                                                                     П.П.Попов
Подготовил:Е.В.Алексеева
Тел.78-5-68